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Gdynia, dnia 25-06-2024 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup lasera siatkówkowego, lasera okulistycznego oraz aparatów USG w ramach projektu „Przebudowa pomieszczeń Budynku nr 28(ul. Huzarska 1 ) na potrzeby Kompleksu Poradni Przyszpitalnych wraz z centralną rejestracją w Szpitalu Morskim im. PCK - Szpitale Pomorskie Sp. z o.o.”
Nr sprawy  - D25M/251/N/20-40rj/24
[bookmark: _Hlk163020734]I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

1.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 3) Czy Zamawiający dopuści tryby pracy lasera: podprogowy, ciągły oraz pracę w trybie pojedynczym (singlespot) oraz wielopunktowym (multispot)? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  nie dopuszcza.

2.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 4) Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji mocy wyjściowej lasera: 50-1500 mW (nominalnie 3000 mW, ograniczone do 1500 mW)? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

3.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 6) Czy Zamawiający dopuści czas trwania impulsu w trybie SingleSpot w zakresie 10-650 ms? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

4.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 7) Czy Zamawiający dopuści czas trwania impulsu w trybie podprogowym w zakresie 1-10 μs? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

5.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 8) Czy Zamawiający dopuści czas trwania impulsu w trybie MultiSpot w zakresie 10-30 ms?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  nie dopuszcza.

6.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 9) Czy Zamawiający dopuści przerwę między impulsami w większym zakresie: 0-640 ms?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

7.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 10) Czy Zamawiający dopuści czas trwania impulsów w trybie podprogowym w zakresie 1-10 μs, duty cycle 5-50%? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

8.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 12) Czy Zamawiający dopuści możliwość kontroli bezpiecznej odległości od plamki z polem niepoddawanym zabiegowi zaznaczonym przy pomocy fiksatora z możliwością zmiany ustawienia odległości patternu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

9.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 13) Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjny sterownik nożny pozwalający na wyzwalanie impulsów, a także natychmiastowe przerwanie pracy lasera? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  dopuszcza.

10.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 16) Czy Zamawiający dopuści przewodowy wielofunkcyjny mikromanipulator, zapewniający intuicyjne sterowanie bez odrywania oczu od biomikroskopu                             
 z możliwością kontroli: wyboru wzorca, rozmiaru wzorca, mocy lasera, rotacji wzorca, położenia wzorca na siatkówce (mikromanipulator)? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

11.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 18) Czy Zamawiający dopuści możliwość ponownego wyzwalania nowego impaktu w trybie multispot po przerwaniu laserowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

12.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 20) Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o zintegrowany tor wizyjny, umożliwiający tworzenie bazy pacjentów, zapis obrazów i filmów oraz tworzenie raportów                       
[bookmark: _GoBack] z możliwością podłączenia na sieci za pomocą WLAN? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

13.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 21) Czy Zamawiający zamiast sterownika bezprzewodowego dopuści przewodowy?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

14.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 22) Czy poprzez słowo „opcjonalnie” wbudowany port LIO, Zamawiający rozumie możliwość dostawy w przyszłości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, że słowo opcjonalnie Zamawiający rozumie możliwość wbudowania portu LIO w dowolnym momencie.

15.	(zadanie nr 1, zał. nr 2 do SWZ, pkt 21-22) Czy Zamawiający odstąpi od wymagań określonych w punktach 21, 22?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  odstępuje.

16.	(zadanie nr 1) Czy Zamawiający wymaga możliwości projekcji parametrów mocy lasera zarówno na ekranie, jak i na siatkówce za pomocą lasera celowniczego?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.

17.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 3) Czy Zamawiający dopuści większy zakres regulacji energii w zakresie 0,3-12 mJ regulowana bezstopniowo? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  dopuszcza.
 
18.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 4) Czy Zamawiający dopuści większą maksymalną energię 32 mJ                        w potrójnym impulsie?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza .

19.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 7) Czy Zamawiający dopuści maksymalną energię 3 Hz w pojedynczym pulsie? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

20.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 8) Czy Zamawiający dopuści większą wielkość ogniska 10 mikronów?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

21.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 9) Czy Zamawiający dopuści przesunięcie ogniskowania (offset)                           w zakresie +/- 300 μm dla trybu Anterior i Posterior?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

22.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 11) Czy Zamawiający dopuści wiązkę celowniczą 635 nm z regulowaną intensywnością?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

23.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 14) Czy Zamawiający dopuści regulację energii 0,3-2,0 mJ regulowaną bezstopniowo?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

24.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 16) Czy Zamawiający dopuści maksymalną częstość powtarzania                        3 Hz?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

25.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 21-27) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o następujących parametrach: soczewka okularu 12,5x, regulacja dioptrii w zakresie +/- 8D, powiększenia 6x, 10x, 16x, 25x, 40x, regulacja dystansu między źrenicami w zakresie 50-80 mm, dystans roboczy 68 mm, regulacja szczeliny 0-14 mm?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

26.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 28) Czy Zamawiający dopuści joystick przystosowany do wyzwalania wiązki laserowej oraz sterowania przesuwem lasera w 3 osiach oraz pokrętła, umieszczone po obu stronach korpusu lasera do płynnego sterowania mocą lasera?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza .

27.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 30) Czy Zamawiający dopuści kolorowy, dotykowy wyświetlacz 7”                       z możliwością umieszczenia po obu stronach lasera dla większego komfortu operatora, umożliwiający wybór trybu pracy YAG lub SLT oraz zaznaczenie na mapie w trybie SLT miejsca rozpoczęcia terapii, kierunku prowadzenia zabiegu indywidualnie dla każdego pacjenta? ]
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  nie dopuszcza.

28.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 31) Czy Zamawiający dopuści wskazanie aktualnej mocy oraz trybu pracy na dotykowym wyświetlaczu?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza .

29.	(zadanie nr 2, zał. nr 2 do SWZ, pkt 33) Czy Zamawiający odstąpi od punktu 33?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie odstępuje.


[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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